
  
  
    
       
Arbetsordning vid regionfullmäktiges möte 2025-11-22    

       

     

Röstlängd  

Efter avprickning sammanställs tjänstgörande ombud och mötet fastställer röstlängden.  

    

Begära ordet  

Sker på aktuell punkt. Gå fram till podiet, ställ dig i kö och vänta på din tur. Framförande 

görs i talarstol. Inled med att meddela mötet ditt för- och efternamn.    

Ordningsfråga bryter talarlistan.  

     

Beslut  

Beslut fattas med enkel majoritet. Och val görs med utrop JA. Vid begäran av votering  

skall det protokollföras vem som begärt votering. Försöksvotering med handuppräckning  

görs först och om rösträkning begärs aktiveras rösträknare som räknar rösterna vid 

handuppräckning. Vid ett lika röstantal avgör den som är vald till ordförande för mötet.  

     

Personval  

Vid personval aktiveras sluten omröstning med valsedel. Godkänd valsedel följer presidiets 

instruktioner för vardera valen.   

   

Kongressval, ordinarie kongressombud och suppleanter  

Val sker med valsedlar om inte regionfullmäktige enhälligt beslutat att valet ska ske med 

acklamation. De kandidater som erhåller mer än hälften av antalet angivna och godkända  

röster, förklaras valda. Har ett sådant röstetal inte erhållits av ett så stort antal  

kandidater att samtliga ombud utsetts, företas omval. 

Vid omval kandiderar de som i första valet, utan att ha förklarats valda, erhöll flest  

röster. Högst två kandidater deltar för varje mandat som omvalet gäller. Endast ett omval  

företas. Vid detta inträder kandidaterna i den ordning de erhållit röster. Vid lika  

röstetal förrättas lottning.  

För varje valt kongressombud utses en suppleant. Som suppleant inträder den som 

kommer närmast i röstetal eller i vald ordning efter de ordinarie ombuden. Där 

suppleanter erhållit lika röstetal företas omval mellan dessa.  

    

Motionshantering 

I de fall en motion får avslag, kommer motionären att få ett mejl med valmöjligheten att 

ändå skicka vidare sin motion som enskild, eller att radera den. Motionären har fram tills 

den 27 november att göra sitt val, därefter stängs motionssystemet.  

Om en motion har flera att-satser, där en av att-satserna får avslag och de andra bifall, 

kommer motionen att skickas vidare till förbundet.  

    

Permission  

Det är viktigt att prioritera hela detta möte. Permission begärs skriftligt, en anledning ska 

anges, som i sin tur mötet måste bevilja.  

      

Övriga frågor       

Övriga frågor på dagordningen kan inte vara frågor som kräver något beslut under  

pågående möte.   

      


